Comune di S.G. LA PUNTA
Provincia di Catania
Codice Fiscale 00453970873

SETTORE
FISCALITA’ LOCALE
REG. DEL SETTORE
FISCALITA'LOCALE
N° h & DEL Z’é//f /&/;
. . 7 0p
N°Reg. (’en']e—t—ﬂ DETERMINAZIONE DI APPROVAZIONE RUOLO

OGGETTO: Approvazione Ruolo ordinario TOSAP permanente 2017 relativo a
versamenti dovuti per anni diversi

Data & -Z—Mﬂﬁ, 2017

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FISCALITA’ LOCALE

Visto il provvedimento sindacale n. 19 del 15.02.2006 con il quale ¢ stata designata la sig.ra Tumino Rosanna quale
Funzionario responsabile del tributo, ai sensi dell’art, 54, 2° comma del D. Lgs. n. 507 del 1993;
Vista la legge 27.12.1997 n.449 che, all’art. 4, comma 3, dispone che sui ruoli emessi da enti diversi dallo Stato il visto
di esecutorieta & apposto direttamente dal soggetto attivo;
Visto il ruolo per Tassa Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche (TOSAP) permanente predisposto in conformita alle
suddette disposizione relativo a versamenti dovuti per gli anni 2011- 2012 -2013 -2014 e non effettuati nei termini di
legge. di cui alla formitura n. 4515 del 20.3.2017, resi esecutivi, ai sensi di legge in data 26.4.2017 come da allegato
prospetto; _
Visto che il predetto ruolo comprende n. 80 Articoli, per I’ammontare complessivo (arrot.) di € 5.454,00 comprensivo
di maggiori oneri per sanzioni, interessie spese di spedizione;
Dato atto che il suddetfo ruolo ¢ al lordo delle somme spettanti all'Esattore:
Visto I’Art. 12, comma 2 del D.P.R. n. 602/1973 e succ. modif. ed integr. recante le disposizioni per la determinazione
del contenuto del ruolo e dei tempi, procedure e modalita per la sua formazione;
Visto il D.Lgs. n. 446 del 15/12/1997 “Riordino dell'Imposta regionale sulle attivita produttive revisione degli
scaglioni delle aliquote e delle detrazioni dell'IRPEF ...(omissis)... nonché riordino della disciplina dei tributi locali”
Visto il D.Lgs. n. 46 del 26/2/1999 “Riordino della disciplina della riscossione mediante ruolo a norma dell’art. 1 della
legge 28settembre 1998 n.337";
Visto il D.Lgs.n. 112 del 13/4/1999Riordino del servizio nazionale della riscossione, in attuazione della delega prevista
dalla legge 28.9.1998 n.337"
Visto I'Art. 51del D.Lgs. n. 507 del 1993 in tema di riscossione coattiva TOSAP:

PRESO ATTO CHE con Decreto Legge 244/2016 il termine per la deliberazione del bilancio dj previsione
degli enti locali 2017, di cui all’art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 é stato differito al 31 .3.2017;

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione 2017 ¢ in corso di definizione ;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 13.07.2016, all’oggetto “Approvazione bilancio di
previsione 2016-2018 ¢ relativi allegati ™ immediatamente esecutiva, con la quale & stato approvato il Bilancio 2016;

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n® 75 del 19/07/2016 con all’oggetto “Approvazione Piano
Esecutivo di Gestione anno 2016 immediatamente esecutiva :

VISTA Ia deliberazione del Consiglio Comunale n. 45 del 30.11.2016, all’oggetto “Schema di assestamento
di bilancio di previsione 2016 e Bilancio Pluriennale 2016/2018 ~ immediatamente esecutiva.

VISTA la Deliberazione della Giunta Municipale n® 124 del 7/12/2016 con all'oggetto “Variazione PEG a
seguito assestamento di Bilancio 2016 immediatamente esecutiva :



VISTO il Testo Coordinato delle Leggi regionali relative all’Ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul supplemento
ordinario della GURS del 9.5.2008 n. 20:

VISTQ il T.U.E.L. approvalo con Decrete Legislativo 18/08/2000 n. 267 e succ.modif,

Dato atto, che ai sensi dell’art. 179 ¢. 3, D.Lgs n. 267/2000 1l presente provvedimento sara trasmesso al
Responsabile del Settore Finanze per 1'accertamento dell’entrata e ai fini dell’annotazione nelle scritture contabilj :

Ritenuta propria competenza determinare in merito;

DETERMINA
Per le causali di cui in epigrafe :
Approvare. con il presente atlo. il ruolo per Tassa Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche (TOSAP) permanente, anni
2011-2012-2013-2014  allegato in copia, per come predisposto dal Servizio TOSAP per un imporio complessivo di
€ 5.454,00 comprensivo di maggiori oneri per sanzioni . interessi e spese di spedizione e al lordo di compenso
spetiante all'Lsattore:
- Accertare al Cap. 1022 “Tassa per l'occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche ™ la somma di € 5.454,00
- Provvedere con successivi atti , ad impegnare le somme per procedere alla liquidazione del compenso spettante
all’Esattore ed alla sistemazione contabile;
2- Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147/bis del D.lgs n. 267/2000 della regolarita tecnica del presente atto.
anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano triennale della prevenzione della corruzione e della
{rasparenza ;
3. Di disporre che la presente determinazione venga pubblicata, all’Albo Pretorio on-line
4, Trasmettere altresi copia della presente al responsabile del sito internet per I'inserimento sul web Sezione “Atti
amministrativi” cosi come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della L.R. n. 22/2008 ¢ sm.i. e nella “Sezione
Amministrazione Trasparente * ex D. Lgs n.33 del 14.3.2013

Data,

11 Dirigente del Settore Fiscalita locale

Di A (Rag. Rosanpa Tumino )
ART. 53 -
< Al SENS! DELLAR /\/
il SINDACO
(Antonino Bellia)

IL SETTORE FINANZE

Visto di regolarita contabile
1l Ragionigre capo

Data

UEFICIO D SECRETURIA CRERALD

.

Parvancio ﬂ-;zm—@%mf\ PUBBLICAZIONE

4 —

Copia della presente & stata pubblicata all> Albo Pretorio on-line del’Ente per 15 giorni consecutivi dal
al

Reg. Pubblicazioni N.
San Giovanni la Punta Li

L’impiegato incaricato il Segretario Generale




ELENCO DEI RUOL| RESI ESECUTIVI
DALL'ENTE Comune di San Giovanni La Punta Ufficio Tributi

PER LA FORNITURA DI N.4515 DEL 20 MARZO 2017 - CENTRO DI: ROMA

IL TERMINE ULTIMO PER LA TRASMISSIONE A EQUITALIA DA TRASMETTERE A EQUITALIA $.p.A. DIREZIONE ICT
DEI FRONTESPIZI DEI RUOL! RESI ESECUTIVI E' IL 25 MAGGIO 2017 PRODUZIONE RUOLI E DOCUMENTI ESATTORIALI
VIA GIUSEPPE GREZAR N.14 - 00142 ROMA

AGENTE DELLA RISCOSSIONE NUMERO RUOLO TIPO RUOLO 7 ARTICOLI CARICO

293 Catani ~2017,/002895  ORDINARIO 80 545400 |
TOTALI _ 7 80 5.454,00

SI TRASMETTONO IN ALLEGATO | FRONTESPIZI DEI RUOLI RESI ESECUTIVI.

SI ATTESTA CHE | SOPRAELENCATI RUOLI SONO STATI RESI ESECUTIVI A NORMA
DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI LEGISLATIVE IN DATA mcﬂbﬁm_.w%w.w., ......

SI ATTESTA ALTRESI' CHE GLI ORIGINALI DEI RUCLI EDEI FRON .ﬂN_.

WERRGENTE SETTORE FIsCALTA LocE
Rag. Rosanjts Tumvinn _/

paTa 20 APR, 9017 eirma

MDRUGUA-Clenco dei ruoh eseeutivi



FRONTESPIZIO DEL RUOLO

ENTE CREDITORE : Comune di San Giovanni La Punta Ufficio Tributi (02347 A1

ACENTE DELLA RISCOSSIONE DI 293 Catania NUM. RUOLO: 2017/002895 DATA PREVISTA DI CONSECNA RUOLI ALL'AGENTE DELLA RISCOSSIONE: 10 GIUGNO 2017
TIFO RUOLO : ORDINARIO TIPO RISCOSSIONE . COATTIVA NUMRATE -~ @1 CALENZA RATA © UNICA RATA
e &l bs g | 4 FORMAZIONE DEL CARICO ENTRATA
O M| N |5 ¥
o T NS A
I R| O |0 |NUMERO
£ ¢ |akTicou
& __ IMPOSTA ADDIZIONALI ARKOT CARICO COD.  DEACRIZIONE
b — — =
6 13 Lewaty R ' BR60 7 asin aenpeanne el wrieile s pE s dnee
| £5 .00
! L&) LG |
| 681,00 _
1= vl s rak
1 [ELY)
I 138,30 | |
| I5e 44 | |
ot 1€ 45 HUET T (L[ AN _
&l dn 9,22
o | a i _
._ W LA |
13 12 A28 TisR BELUEeIGIE et ianelile sped anes Bl [ TR |
i
i
Ly R =

MDREUGO 1 Pagina | di 2



FRONTESPIZIO DEL RUOLO

INTE CREDITORE : Comune di San Giovanni La Punta Ufficio Tributi (02347 A1 )

YCENTE DELLA RISCOSSIONE DI 293 Catania NUM, RUOLO: 2017/002895 DATA PREVISTA DI CONSEGNA RUOL| ALUACENTE DELLA RISCOSSIONE: 10 GIUGNO 2017
PO RUOLO - ORDINARIO TIFO RISCOSSIONE : COATTIVA NUMBRATE | 01 CADENZABATA : UNICA RATA
TOTALI ﬁ.. 80 7 545176 124 5.454,00
ENTE BENEFICIARIO CAPO | CAPITOLO | ART | ¢ R : RIFARTIZIONE DELLE SOMME
_ IFPOSTA COMPLESS VA COM COMUNE }r.t,ﬁ_”_‘. METTO A FAVORE
Lo S L Punra Tesar 00 aooo al C 4.213,84 I, l& 4.215,00
oy 5 o Punita Tesw oo a0o0a 02 C 956,01 0,99 967,00 |
Comune ¢ San € u Ly Punty Tesore oo 0000 03 c 190,25 1,78 | 192,00
Carvune ¢ sa1 Craern La Punta Teson e 00 | o000 04 <] 82,66 -2.66 80,00 7

SHTERT

FOACHE | BIESHWTE GUCH L EUST U0 DA N BD ART OO PHR COME: Fy5 v EURD S.454,00 F S AT0 COMPATOC USTA L LSFOS 7 Cie L CECLE S APFRUIVAF 4
FEFCUTNC A NUIRPA DL E B SPOIS 70K i
5 QRO N ol AR m TN

BUAT Wi

FSSOY MOTAT D PAGARE ALCACENTE DELLA RSCOSSOME NP ERMNE b MEIs: AnTF S ARG DAl
TRda 11 FSSERF ASSOLOE™ A", ROFF 0 O PACAMENIG, ACI TERESS T2 MOBA £ ACL WTT ISTOU W COMM AT [BZETER N E of ot ol s Y

A LECEE, L7 QUG

P (LPSRBENTE SETTORE FISCALITA LOCARE
o 26 Art, 2017 Hlag. Yasdso

i

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTOQ DI ISCRIZIONE A RUOLO E' TUMINO ROSANNA

MDRUDOT Baging 2 o 2



